gris
Coloris*
Avantages
  Permet de régler
la profondeur du joint
  Evite l'adhérence du mastic
sur trois côtés
  Permet l'économie de mastic

Sa surface qui constitue la 3e face du joint, ne doit pas gêner la
déformation du produit de calfeutrement. Le fond de joint doit
être un matériau compressible et élastique, tout en étant capable
de résister aux pressions développées lors du serrage du mastic.
Il doit rester imputrescible à l’humidité et être compatible avec
le mastic à venir et le primaire éventuel et ne pas gêner les dé-
formations du mastic. Les propriétés précédentes doivent être
conservées jusqu’à 70°C. La section du fond de joint, supérieure
à la largeur initiale du joint à surfaces parallèles, sera choisie en
fonction de sa compressibilité.
Conditionnement
Code Art. Coloris section Conditionnement
carton Code EAN unité Cartons/
palette
2610100061Z Gris ø 6 mm 250 m en brin continu 3700242607223 12
2610100103Z Gris ø 10 mm 600 m en brin continu 3700242603393 18
2610100152Z Gris ø 15 mm 250 m en brin continu 3700242603409 18
2610100203Z Gris ø 20 mm 150 m en brin continu 3700242603416 18
2610100303Z Gris ø 30 mm 180 m en barres de 2 m 3700242603430 8
2610100403Z Gris ø 40 mm 120 m en barres de 2 m 3700242603447 8
2610100503Z Gris ø 50 mm 84 m en barres de 2 m 3700242603454 8
*Coloris indicatif,
l’impression papier
ne permet pas une
reproduction fidèle